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LED Highbay Performer G4

Laadukas LED Highbay -ratkaisu edistyneell3, erittdin ohuella muotoilulla IP66 IKO8
Korkea tehokkuus 130 Im/W owesmazosn ) | J L 1M
Saatavana DALI 2.0 kanssa, jotta varmistetaan korkea yhteensopivuus y N ~ @\
Saatavana Smart Lighting -ratkaisuna (BLE) @ *
Jopa 40 % painonpudotus verrattuna Highbay Performer G3 malleihin vl

Varustettu IP68-liittimell4 o

2 2 = =
UUSI: Integroitu liikeanturiversio on saatavana @

Tuotetiedot

Vastaava Teho Valovirta Valotehokkuus Valonvéri Séiteilykulma Paino

Tuotekoodi Tuotenimi hehku-lamppu (W) (Im) (Im/W) (K) Q) (kg/kpl)
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 20000 130 4000 100 ° 3,10

DALI-versiot ovat yhteensopivia EN 50172: n mukaisen keskusvalaisimen kanssa.

Varusteet
545098000500 545098003600 543098021900 545098003900
LEDHighbay-P4 Bracket-D330 LEDHighbay-P4 Reflector- LEDFixture-IP68-Connector-Kit-3 LEDHighbay-Pole
D420
545098000600

LEDHighbay-P4 Bracket-D420
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Pakkaustiedot

140063563
140063564
506006003100
543098021900
545001009100
545098000500
545098000600
545098003600
545098003900
560000005700
560000008400
560006000900
560006001000
560098000600

Tuotenimi

LEDSmartlight-Rc-Sensor
LEDSmartlight-Switch
LEDSmart-Relay-500W
LEDFixture-IP68-Connector-Kit-3
LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE
LEDHighbay-P4 Bracket-D330
LEDHighbay-P4 Bracket-D420
LEDHighbay-P4 Reflector-D420
LEDHighbay-Pole

Smart Connect Box
LEDSmartlight-Rc-MW-Sensor
LEDSmart-Sensor IP65-Base-Module
LEDSmart-Sensor IP65-Module
LEDSmart-Sensor Surface-Module-WH

Tekniset tiedot

Polttoikd (h) (L70) 70.000 h
Polttoikd (h) (L80) 50.000 h
Paalle-/poiskytkentoja 100.000
Variyhtenaisyys (SDCM) 4
Himmennettavissa Kylla (DALI/BLE)
Vari Harmaa 417U
CRI >80

IP IP66

IK KO8
Suojausluokka |

Risk group RG1

Sisaltaa liuotinta Kylla
Hehkulankatesti 850 °C
Liitantalaitteen vikataajuus 0.5%
(5000h)

PF >09
Syoksyaalto 4 kV

Mitat (mm) kpl/
(PxLxK) Bruttopaino (kg) EAN laatikko
100x100x70 0719 6956321862602 1
89x21x101 0,09 6956321862619 1
37x101x57 0,10 6956321820824 1
265x245x205 3,00 6941497708991 1
453x453x131 4,89 6941497703156 1
163x56x198 0,46 6956321806620 1
186x47x157 0,40 6956321806590 1
650x630x280 1,00 6941497726209 1
x335x40 0,08 6941497728333 1
100x60x105 0,33 6941497711663 1
10x110x75 0,19 6941497726995 1
140x140x150 0,56 6941497726063 1
145x120x150 0,55 6941497726056 1
330x220x255 0,15 6941497703972 1

Taajuus 50/60 Hz

Jannite 220-240V AC

DC input voltage Kylla, katso liite W

3
Runkomateriaali Alumiini
UV resistant Kylla

Optinen materiaali Polykarbonaatti

Polykarbonaatti

Kéyttéolosuhteet

Suojuksen materiaali

Toimintalampétila -30~50°C
Kayttolampdatila 25°C
Varastointilampétila -25~50°C
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Mittapiirustus (mm)

LEDHighbay-P4 LEDHighbay-P4
80W & 115W 155W & 230W

VELT

LEDHighbay-P4
80W & 115W Motion Detection

LEDHighbay-P4 LEDHighbay-P4 Bracket-D330
155W & 230W Motion Detection
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LEDHighbay-P4 Bracket-D420

181

225




OPPLE

LIGHTING.

Fotometriset tiedot

545001009100.pdf
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